Datum
1-1-2022
3-1-2022
11-1-2022
11-1-2022
11-1-2022
26-1-2022
27-1-2022
1-2-2022
15-2-2022
26-2-2022
28-2-2022
1-3-2022
18-3-2022
26-3-2022
28-3-2022
31-3-2022
1-4-2022
5-4-2022
26-4-2022
1-5-2022
2-5-2022
26-5-2022
1-6-2022
7-6-2022
26-6-2022
27-6-2022
1-7-2022
26-7-2022
1-8-2022
15-8-2022
26-8-2022
31-8-2022
1-9-2022
1-9-2022
8-9-2022

Ho\ﬂh? C\iloA

Balans 2022

Omschrijving

Rente

Donatie

Weeskinderen Zambezi

Weeskinderen Zambezi

Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Stichting Pediatric Care Africa

Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Website
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Stichting Project Nest
Donatie
Donatie
Donatie

Inkomsten

€047
€1.000,00

€100,00
€12,50

€ 80,00
€1.000,00
€ 130,00
€12,50

€ 80,00
€1.000,00

€12,50
€100,00
€ 80,00
€1.000,00
€ 325,00
€12,50
€1.000,00
€ 80,00
€12,50
€1.000,00
€ 80,00
€12,50

€1.000,00
€12,50
€1.000,00
€ 80,00
€12,50

€1.000,00
€ 80,00
€ 80,00

Uitgaven

€ 2.000,00
€ 2.000,00

€ 2.000,00

€159,57

€ 2.500,00


https://www.steunaanzambezi.nl/
https://www.steunaanzambezi.nl/
https://stichtingsupportpediatriccareafrica.nl/
https://projectnest.org/

20-9-2022
26-9-2022
27-9-2022
1-10-2022
24-10-2022
1-11-2022
2-1-2022
2-1-2022
23-11-2022
23-11-2022
23-11-2022
23-11-2022
28-11-2022
30-11-2022
30-11-2022
1-12-2022
8-12-2022
20-12-2022

Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie

Hagps

Stichting Actie Calcutta

Stichting Sint Martinus

Stichting Pediatric Care Africa

Meraih Bintang

Samen voor Sri Lanka

S21

Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Donatie
Saldo

C\iloA

€ 50,00
€12,50
€ 400,00
€1.000,00
€ 80,00
€1.000,00

€100,00
€100,00
€100,00
€1.000,00
€150,00

€ 250,00

€ 63.850,39

€ 2.750,00
€ 2.400,00
€ 2.500,00
€ 2.000,00
€ 2.000,00
€ 3.000,00


https://www.aktie-calcutta.nl/
https://www.stichtingsintmartinus.nl/
https://stichtingsupportpediatriccareafrica.nl/
https://meraihbintang.info/
https://s2t-srilanka.nl/

